
Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00013

Stavební pozemek ve Slavičíně
Ševcovská, Slavičín

1 399 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Konior
Tel.: 770 179 185
GSM: 770 179 185
E-mail: info@konior.cz

Celková plocha: 367 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Výborná investiční příležitost! Nabízím Vám ke koupi pozemek ve Slavičíně, který i přes
svou menší výměru 367 m2 nabízí dokonalé parametry pro vaše budoucí plány. Rozměry caa 18 m x 21 m a prakticky
rovina pozemku umožňují optimální využití každého metru.

A co je na tom nejlepší? Skvělá klidná lokalita, snadný a pohodlný přístup z obecní komunikace!

Všechny inženýrské sítě jsou umístěny přímo na hranici pozemku, což vám ušetří čas i náklady při budoucí výstavbě.
Tato nabídka je ideální nejen pro aktuální výstavbu, ale také jako dlouhodobá investice s vysokým potenciálem.

Nenechte si ujít tuto skvělou příležitost a přijďte si prohlédnout nabízený pozemek.

Pokud Vás nabídka zaujala, rád vám poskytnu další informace nebo si rovnou můžeme domluvit prohlídku. Neváhejte
mě proto kontaktovat, s radostí Vás nemovitostí osobně provedu. A se zajištěním nejvýhodnějšího financování vám
pomohou mí kolegové.



Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Váš zlínský makléř, Tomáš

KONIOR & Partners | Real Estate


